令和 6 年 12 月 10 日

白岡ニュータウン自治会 会員の皆様

白岡ニュータウン自治会  会長 小田木 文雄

白岡ニュータウン自主防災会 会長 田端 勇治

白岡ニュータウン自治会、白岡ニュータウン自主防災会臨時総会

議決権行使書の提出についてのお願い

会員の皆様

日頃より自治会活動にご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、過日、会員の皆様には、標記臨時総会を開催するにあたりまして「議決権行使書」

のご提出をお願いいたしました。

その締切が 12 月 14 日（土）と迫っております。

ご多用のなかとは存じますが、締切日までに提出していただきますようお願いいたしま

す。提出先は、班長さんです。

以上